diximus, agitur de tali educatione ac formatione animorum inducenda, 

5 Const. dogm. Lumen Gentium, n. 28. 
6 Ibid. 
7 Ibid. n. 1. 
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qua nos discamus cogitare et agere tamquam particulae, tamquam filii 

et fratres huius Communitatis ecclesialis.& 

Quoniam vero arduum huiusmodi educationis opus singulorum indu

stria sacerdotum privatisque rationibus absolvi nequaquam potest, sed 

communem actionem coniunctasque vires requirit, Nobis opportunum 

videtur Pontificiae Unioni Cleri hoc etiam peculiare munus demandare, 

ut nempe plena haec conscientia de Ecclesiae mysterio seu actuosus 

missionalis spiritus magis magisque apud christianum populum incre-

brescat atque dimanet. Eo vel magis quod, si ad fidelium multitudines 

missionario spiritu imbuendas necessaria semper erit opera ipsorum 

missionariorum eorumque praedicatio, nihilominus missionaria con

scientia christifidelium firma atque universalis evadere nequit, nisi 

etiam accedat assidua sacerdotum institutio, qui curae animorum ad

dicti sunt, quique hac de causa et ipsi vero missionali munere perfun-

guntur. 

Praeterea Nobis in animo est auctoritate Nostra confirmare momen

tum Decreti Ut universa a S. Congregatione Propagandae Fidei editi 

die XIV mensis aprilis anno MCMXXXVII, quo Unio Missionaria Cleri 

Pontificiis Operibus Missionalibus annumerata est. Hodie autem, post 

editum Decretum Concilii Oecumenici Vaticani II Ad gentes, Unio 

Cleri, sub potestate Sacrae Congregationis Propagandae Fidei directe 

constituta, non solum rursus publice agnita est tamquam proprium 

Apostolicae Sedis instrumentum ad catholicos inde ab infantia sensu 

vere universali et missionario imbuendosi sed praesertim ceterorum 

Pontificalium Operum Missionalium veluti anima est putanda. Eevera 

haec consociatio non est novum quoddam Opus missionale ad fidelium 

stipes corrogandas, sed veluti naturalis schola est, in qua christifide

lium animi excoluntur et conformantur ad socialem sensum Baptismi; 

deinde adiuvat et complet navitatem ceterorum Pontificalium Missiona

lium Operum, ita ut haec etiam Opera evadant totidem scholae educa

tionis christianae et missionariae; denique sollertem dat operam, ut 

eadem omnibus innotescant, in suis inceptis et finibus assequendis iu

ventur!, atque in omnibus paroeciis condantur et promoveantur. 

Cum igitur Unio Cleri pro Missionibus innitatur talibus doctrinae 

principiis ac talem pietatis ac navitatis sacerdotalis formam inducere